COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 16ª Convocação publicada dia 16/12/2022, no Diário
Oficial dos Municípios e NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO, ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

1) AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASS.    Nº INSC.     CANDIDATO
  21º        001246       JUSCEANE CARMO SILVA CONCEIÇÃO
  22º        003349       VANESSA GOTTARDO COELHO

2) TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS.    Nº INSC.     CANDIDATO
  29º        005649       ELEN REGINA MENDES VIEIRA BRITE
  32º        004251       ALINE MARIA PEREIRA DE ARAUJO

3) PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II – ENFERMEIRO

CLASS.    Nº INSC.     CANDIDATO

               28º         002439       LUZIA HERZOG LELLIS

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL